
U* P*

Economics Jean-François Jacques X X jean-françois.jacques@univ-eiffel.fr

Business Studies Sylvie Chevrier X X sylvie.chevrier@univ-eiffel.fr

Mechanical engineering Amina Laouira X amina.laouira@univ-eiffel.fr

Civil engineering Camille Perrot X camille.perrot@univ-eiffel.fr

IMAC Vincent Novick X vincent.novick@univ-eiffel.fr

Informatique Nicolas Borie X nicolas.borie@univ-eiffel.fr

MFPI Bachir Bouarfa X bachir.bouarfa@univ-eiffel.fr

EISC Laurent Cirio X laurent.cirio@univ-eiffel.fr

Tourism
Sylvain Zeghni / 

Nathalie Fabry
X

sylvain.zeghni@univ-eiffel.fr

nathalie.fabry@univ-eiffel.fr

Management of services Cathy Veil X cathy.veil@univ-eiffel.fr

Strategic Intelligence Joumana Boustany X joumana.boustany@univ-eiffel.fr

Physics / Chemistry Florence Rouyer X florence.rouyer@univ-eiffel.fr

Physics / Chemistry / Mechanics Madji Hochlaf X madji.hochlaf@univ-eiffel.fr

Civil Engineering Christophe Desceliers X christophe.desceliers@univ-eiffel.fr

Environmental protection technology Stéphanie Rossano X X stephanie.rossano@univ-eiffel.fr

Urban engineering Margot Pellegrino X margot.pellegrino@univ-eiffel.fr

Urban engineering Katia Laffrechine X katia.laffrechine@univ-eiffel.fr

Urbanism Clément Orillard X X clement.orillard@univ-eiffel.fr

IGM Informatics / Electronics Eric Laporte X X eric.laporte@univ-eiffel.fr

Double Diplôme TH Köln et ISCTE Mahdi Zargayouna X mahdi.zargayouna@univ-eiffel.fr

MATHEMATIQUES Mathematics Colin Petitjean X X Colin.petitjean@univ-eiffel.fr

Business and Marketing Techniques Erin Smith X erin.smith@univ-eiffel.fr

Communication Services & Network
Nadia ALSALTI & 

Alexandre LEROY
X

nadia.alsalti@u-pem.fr

alexandre.leroy@univ-eiffel.fr

Thermal engineering Elodie PARMENTIER X elodie.parmentier@univ-eiffel.fr

Civil Engineering Maïlys HUTTEAU X mailys.hutteau-toupillier@univ-eiffel.fr

Computer Sciences Anthony Labarre X anthony.labarre@univ-eiffel.fr

Business Administration Patricia SALVI X patricia.salvi@univ-eiffel.fr 

Literature / Foreign languages (English) Robin Richardson X X robin.richardson@univ-eiffel.fr

Master ALC Mondes anglophones / Master 

Traduction spécialisée (anglais)
Marie-Françoise Alamichel X marie-francoise.alamichel@univ-eiffel.fr

Literature / Foreign languages (Spanish) José-Rafael Ramos Barranco X X
jose-rafael.ramos-barranco@univ-

eiffel.fr

Master ALC Mondes hispanophones Daniel Lecler X daniel.lecler@univ-eiffel.fr 

Master Traduction spécialisée (Spanish) Isabelle Mornat X isabelle.mornat@univ-eiffel.fr

Foreign Languages (Chinese) Hua-li Wang X  Hua-Li.Wang@univ-eiffel.fr

Foreign languages (German) Eva Werth X X eva.werth@univ-eiffel.fr

Audiovisual Studies Maxime Boidy X X maxime.boidy@univ-eiffel.fr

Cinema Fabien Delmas X X fabien.delmas@univ-eiffel.fr

Music Guillaume Dupetit X guillaume.dupetit@univ-eiffel.fr 

Music Martin Laliberté X martin.laliberte@univ-eiffel.fr

French Studies Suzanne Duval X X suzanne.duval@univ-eiffel.fr

Sociology Emre Korsu X emre.korsu@univ-eiffel.fr

Philosophy Eric Fiat X X eric.fiat@univ-eiffel.fr

SHS Political Science Stephane Launay X stephane.launay@univ-eiffel.fr

Geography Joanne Le Bars X X joanne.le-bars@univ-eiffel.fr

History Georges Lomne X X georges.lomne@univ-eiffel.fr

STAPS Physical Education (Sport) Pierre-Olaf Schut X X  pierre.van-golverdinge-schut@univ-eiffel.fr

U*: undergraduate

P*: postgraduate
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